
ARCHIWUM ZAMÓWIEŃ O WARTOŚCI PONIŻEJ 30.000 EURO

Informacja z otwarcia ofert "Przebudowa skrzyżowania ul. Jesionowej i ks. Popiełuszki w Radostowicach"2018-03-28
czytaj więcej 
Informacja z otwarcia ofert "Wykonanie dokumentacji  projektowej budowy odcinka bocznego ul.  Bartniczej w
Radostowicach w obrębie działki  nr 1004/62 tj.  na odcinku od zjazdu z ul.  Bartniczej o długości około 25mb"2018-
03-28 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert na "Wykonanie dokumentacji  projektowej dla budynku zaplecza przy budynku Szkoły
Podstawowej w Suszcu"2018-03-26 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert na "Wykonanie dokumentacji  projektowej w tym zgłoszenie robót dla przebudowy ul.
Wiosennej w Suszcu na odcinku o długości około 530mb"2018-03-21 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert na "Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Perłowej w Suszcu na odcinku
o długości około 315mb"2018-03-21 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert na "Wykonanie dokumentacji  projektowej przebudowy ul.  Diamentowej w Suszcu na
odcinku o długości około 295mb"2018-03-21 czytaj  więcej 
Zaproszenie do składania ofert na Świadczenie usług schronienia dla osób bezdomnych2018-03-19 czytaj  więcej 
Przebudowa skrzyżowania uli.  Jesionowej i  ks.  Popiełuszki w Radostowicach2018-03-16 czytaj  więcej 
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy odcinka bocznego ul. Bartniczej w Radostowicach w obrębie działki nr
1004/62 tj.  na odcinku od zjazdu z ul.  Bartniczej o długości około 25mb2018-03-16 czytaj  więcej 
Wykonanie dokumentacji  projektowej w tym zgłoszenie robót dla przebudowy ul.  Wiosennej w Suszcu na odcinku o
długości około 530mb2018-03-13 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 15 przejdź do strony 16 przejdź do strony 17 przejdź do strony 18 przejdź do strony 19 przejdź do
strony 20 przejdź do strony 21 przejdź do strony »

Pliki do pobrania:

 Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf Data: 2015-06-22 09:03:44, - Rozmiar: 32,22kB 

Metryka:

Liczba wyświetleń 41029

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2025-02-10 12:05 Bernadeta Małys ARCHIWUM ZAMÓWIEŃ O WARTOŚCI PONIŻEJ 30.000 EURO - Strona - zmiana

2019-11-14 10:36 Bernadeta Małys OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2019-11-14 10:35 Bernadeta Małys OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2018-04-04 07:21 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-03-03 14:31 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - usunięcie

2017-03-03 14:30 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-12-09 10:48 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14975/informacja-z-otwarcia-ofert-przebudowa-skrzyzowania-ul-jesionowej-i-ks-popieluszki-w-radostowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14975/informacja-z-otwarcia-ofert-przebudowa-skrzyzowania-ul-jesionowej-i-ks-popieluszki-w-radostowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14974/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-budowy-odcinka-bocznego-ul-bartniczej-w-radostowicach-w-obrebie-dzialki-nr-14-62-tj-na-odcinku-od-zjazdu-z-ul-bartniczej-o-dlugosci-okolo-25mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14974/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-budowy-odcinka-bocznego-ul-bartniczej-w-radostowicach-w-obrebie-dzialki-nr-14-62-tj-na-odcinku-od-zjazdu-z-ul-bartniczej-o-dlugosci-okolo-25mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14974/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-budowy-odcinka-bocznego-ul-bartniczej-w-radostowicach-w-obrebie-dzialki-nr-14-62-tj-na-odcinku-od-zjazdu-z-ul-bartniczej-o-dlugosci-okolo-25mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14970/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-dla-budynku-zaplecza-przy-budynku-szkoly-podstawowej-w-suszcu-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14970/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-dla-budynku-zaplecza-przy-budynku-szkoly-podstawowej-w-suszcu-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14970/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-dla-budynku-zaplecza-przy-budynku-szkoly-podstawowej-w-suszcu-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14963/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-w-tym-zgloszenie-robot-dla-przebudowy-ul-wiosennej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-53mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14963/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-w-tym-zgloszenie-robot-dla-przebudowy-ul-wiosennej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-53mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14963/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-w-tym-zgloszenie-robot-dla-przebudowy-ul-wiosennej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-53mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14962/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-perlowej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-315mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14962/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-perlowej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-315mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14962/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-perlowej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-315mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14961/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-diamentowej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-295mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14961/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-diamentowej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-295mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14961/informacja-z-otwarcia-ofert-na-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-diamentowej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-295mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14954/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-swiadczenie-uslug-schronienia-dla-osob-bezdomnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14954/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-swiadczenie-uslug-schronienia-dla-osob-bezdomnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14950/przebudowa-skrzyzowania-uli-jesionowej-i-ks-popieluszki-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14950/przebudowa-skrzyzowania-uli-jesionowej-i-ks-popieluszki-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14949/wykonanie-dokumentacji-projektowej-budowy-odcinka-bocznego-ul-bartniczej-w-radostowicach-w-obrebie-dzialki-nr-14-62-tj-na-odcinku-od-zjazdu-z-ul-bartniczej-o-dlugosci-okolo-25mb.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14949/wykonanie-dokumentacji-projektowej-budowy-odcinka-bocznego-ul-bartniczej-w-radostowicach-w-obrebie-dzialki-nr-14-62-tj-na-odcinku-od-zjazdu-z-ul-bartniczej-o-dlugosci-okolo-25mb.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14949/wykonanie-dokumentacji-projektowej-budowy-odcinka-bocznego-ul-bartniczej-w-radostowicach-w-obrebie-dzialki-nr-14-62-tj-na-odcinku-od-zjazdu-z-ul-bartniczej-o-dlugosci-okolo-25mb.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14941/wykonanie-dokumentacji-projektowej-w-tym-zgloszenie-robot-dla-przebudowy-ul-wiosennej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-53mb.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14941/wykonanie-dokumentacji-projektowej-w-tym-zgloszenie-robot-dla-przebudowy-ul-wiosennej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-53mb.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/14941/wykonanie-dokumentacji-projektowej-w-tym-zgloszenie-robot-dla-przebudowy-ul-wiosennej-w-suszcu-na-odcinku-o-dlugosci-okolo-53mb.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=17
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=17
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=15
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=15
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=16
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=16
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=17
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=17
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=18
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=18
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=19
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=19
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=20
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=20
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=20
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=21
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=21
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=19
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=19
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-06-16 10:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:53 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:53 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:52 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:52 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-03-30 10:11 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-03-30 10:11 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-03-30 10:10 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-03-30 10:10 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-02-17 11:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-11-16 08:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-11-06 12:07 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-10-14 12:21 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-10-07 12:46 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 09:03 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-26 14:59 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-26 14:58 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2014-07-22 10:05 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2014-06-05 12:48 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona - nowa


